INDICAÇÃO N.º 1764/2018
 Providenciar limpeza no terreno localizado na Rua das Gardênias ao lado do nº 75, Bairro Jardim Paraíso.
Senhor Presidente;
Considerando que na Rua das Gardênias ao lado do nº 75, no Bairro Jardim Paraíso, existe um terreno que esta sendo utilizado como passagem de pedestres que transitam do Bairro Jardim Paraiso para o Bairro Jardim Itapuã;
Considerando que esse terreno, existe essa passagem que é utilizado diariamente pelas crianças que saem da escola, localizado na frente deste terreno;
O vereador Israel Scupenaro, solicita respeitosamente que seja encaminhado ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal a seguinte indicação:

Que a secretaria responsável providencie a  manutenção e limpeza do local indicado.
Justificativa:

Trata-se de reivindicação de moradores da região e estudantes que utilizam a travessia.
Valinhos, aos 13 de Junho de 2018.
Israel Scupenaro
Vereador MDB